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O 9 Eylül 2020 

ODASI BAŞKANLIĞINA 

Ilgi: a) 09.03.2020 tarih ve 2020/040 tamim nolu genelgemiz, 
b) İstanbul Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü'nün; bila tarihli yazısı, 

Ahilik Kültürünün tanıtı lması, esnaf ve sanatkarlar ile bunların teşkilatlannda 
yaşatılması  için yapılan ve bu yıl 14-20 Eylül 2020 tarihleri arasında 33 üncüsü yapılacak olan 
Ahilik Haftası  Kutlamalarını  ilgi (a) genelgemiz ile duyurmuştuk. 

İstanbul Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü'nün ilgi (b) yazısı  doğrultusunda, koronavirüs 
salgınının toplum sağlığı  ve kamu düzeni açısından oluşturduğu riski yönetme, sosyal 
izolasyonun temini, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın yayı lım hızını  kontrol altında tutma 
amacıyla Sağlık Bakanlığı  ve Koronavirüs Bilim Kurulunun önerileri, Sayın 
Cumhurbaşkanımızın talimatları  doğrultusunda birçok tedbir kararları  alınıp uygulamaya 
geçildiği ve bu kapsamda, yapılacak olan 33 üncü Ahilik haftası  kutlamalarında program 
yapmak isteyen kurumların kapalı  veya açık ortamlarda toplanarak program yapmaları  uygun 
bulunmadığı  bildirilmiştir. 

Bu sebeple, koronavirüs önlemleri kapsamında 14-20 Eylül 2020 tarihleri arasında 
33 öncüsü düzenlenmesi planlanan Ahilik Haftası  Kutlamalarının toplum sağlığı  ve sosyal 
izolasyonun korunması  amacıyla yapılamayacağı  konusunda, bilgilerinizi ve odanız 
vasıtasıyla tüm esnaf ve sanatkârlannıza duyurulması  hususunda gereğini rica ederiz. 

ÜangEge  
Ömer DEMIR 	 Faik Y1 AZ 
Genel Sekreter 	 Başkan 

EKİ: 
1. İstanbul Valiliği Ticaret İl Müdürlüğü'nün; bila tarihli yazısı  (1 sayfa) 
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İSTANBUL VALİLİĞİ  
Ticaret İl Müdürlüğü 

Sayı  : 96829079 

Konu : Ahilik Haftası  Kutlamaları  

DAĞİTİM YERLERİNE 

Bilindiği üzere, bu yı l 33 üncüsü yapı lacak olan Ahilik Haftası  Kutlamaları nın 14-20 

Eylül 2020 tarihleri arasında yapı lması  planlanmış  olup, söz konusu kutlamalarla ilgili 

23/07/2020 tarihinde yapılan toplantıda Kutlama Komitesinde bulunan kurumların 

yapacakları  programlar belirlenmiştir. 

Bununla birlikte koronavirüs salgı nı nın toplum sağlığı  ve kamu düzeni açısı ndan 

oluşturduğu riski yönetme, sosyal izolasyonun temini, fiziki mesafeyi koruma ve hastalığın 

yayı lım hızı nı  kontrol altında tutma amacıyla Sağlık Bakanlığı  ve Koronavirüs Bilim 

Kurulunun önerileri, Sayın Cumhurbaşkan ım= talimatları  doğrultusunda birçok tedbir 

kararları  alı nıp uygulamaya geçirilmektedir. 

Bu kapsamda, yapı lacak olan Ahilik haftası  kutlamalarında program yapmak 

isteyen kurumların kapalı  veya açık ortamlarda toplanarak program yapmaları  uygun 

bulunmam ıştır.Anca k buna rağmen program yapmak isteyen kurumların 

programlarını  online veya sanal ortamda yapı lmaları  uygun görülmüştür. 

Bilgilerinizi ve gereğini rica ederim. 

Ali YERLİKAYA 

Vali 

Dağıtım: 
Gereği: 
İstanbul Büyükşehir Belediyesi Başkanlığına 

-Tüm ilçe Kaymakarnlıklarma 

-Tüm ilçe Belediye Başkarılı kları na 

Gençlik ve Spor Müdürlüğüne 

-İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne 

İl Milli Eğitim Müdürlüğüne 

İstanbul Üniversitesine 
İstanbul Ticaret Üniversitesine 

-İstanbul Esnaf ve Sanatkklar Odaları  Birliği Başkanlığına 

-İstanbul Bilumum Madeni Eşya San. Odaları  Birliği Başkanlığına 

-İstanbul Esnaf ve Sanatkarlar Kredi Kefalet Koop. Birliğine 

Ahi Kültürü Arş. ve Eğitim Vakfına 

-Ahi ve Sanayici işadamları  Derneğine 
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